
UCHWAŁA NR XVII.142.2020 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 
art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 z póżn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Domaszowice pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego należnych od osób fizycznych. 

§ 2. 1.   Inkasentami podatków określonych w § 1 będą wymienieni niżej sołtysi sołectw z terenu Gminy 
Domaszowice: 

1) Roman Kaczmarek – sołectwo Domaszowice; 

2) Eugeniusz Mazur – sołectwo Dziedzice; 

3) Anna Sobas – sołectwo Gręboszów; 

4) Adam Krzemowski – sołectwo Nowa Wieś; 

5) Mirosław Kołbuc – sołectwo Polkowskie; 

6) Piotr Łącki– sołectwo Siemysłów; 

7) Teresa Gabeńska – sołectwo Strzelce; 

8) Ewelina Wolska – sołectwo Wielołęka; 

9) Józef Walas – sołectwo Włochy; 

10) Józef Kleczyński – sołectwo Woskowice Górne; 

11) Roman Chrabański - sołectwo Zalesie; 

12) Jolanta Karońska – sołectwo Zofijówka. 

2. Wyznaczeni inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście. 

3. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzenia zainkasowanych kwot podatków na właściwy rachunek 
bankowy Gminy Domaszowice w następnym dniu roboczym po dniu, w którym ustalony jest termin płatności 
poszczególnych rat podatków. 

4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości: 

1) 7% zainkasowanej kwoty dla sołectw: Domaszowice, Gręboszów, Polkowskie, Siemysłów, Strzelce, Włochy, 
Woskowice Górne; 

2) 10% zainkasowanej kwoty dla inkasentów sołectw: Wielołęka, Zofijówka, Nowa Wieś, Dziedzice, Zalesie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI.34.2011 Rady Gminy Domaszowice z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Id: 8539A45A-FC97-4B0B-ABB3-137CE3BC7037. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Białkowski 

Id: 8539A45A-FC97-4B0B-ABB3-137CE3BC7037. Podpisany Strona 2


		2020-08-10T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




